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3日(月)
白味噌汁

抽あげ

冷凍豆腐

1こんじん

だいごん

えのきたけ

たまねぎ

カットわかめ

ねぎ

和風だし

白みそ

煮干し

4

20

8

10

10

而

0.5

5

0.2

8.1

3

4日(/k)
カレーシチュー

じゃがいも

にんじ'ノ

たまねぎ

ダイスチーズ

豚もも肉

サラダ袖

船ろし生姜

おろしにんにく

ワイX赤)

塩(並塩)

こしょう(白)

洋風だし

脚旨勅乳(国圈

しとうゆにいくち)

ケチ〒ツプ

ソース(中濃)

ルウ用小ま粉

サラダ油

純カレー

ロ^リ^

45

15

55

2

20

0.4

0.5

0.5

1.5

0.5

0.02

1.5

3

1.2

5

5.5

',6

3,フ

0.6

0.01

5日(水)

さわらの彩り焼

けんちんうどん

油あげ

豚もも肉

にんじん

はくさい

ねぎ

かまぼこ

だいこん

しとうゆにいくち)

しとうゆ(うすくち)

フレーク節

和風だし

みり'式本みりん)

塩(並塩)

酒

でAノぶノν

さわら

塩(並塩)

こしょう(白)

酒

ノン"プグヤヨ*ーズ

にんじん

アルミカップ

1切

0.2

0.02

1

10

7

1枚

6日(木)
かき玉汁

だいこん

{こんじん

しうもろ二し.ホ【ル

こまつな

胃じモドレプシング

にんじん

たまねぎ

かまぽこ

えのきたけ

カットわかめ

ねぎ

液卵

でんぷん

フレーク節

和風だし

しとうゆ(二いくあ)

塩(並塩)

令和7年2月学校給食予定献立表

きんびらごぽう

ごぽ'

にんじん

つきこんにゃく

赤こんにゃく

カットいんげん

サラダ抽

しょうゆにしKち)

酒

みり人イ本みりん)

和風だし

三温糖

唐辛子(一味)

すりごま

ピま油

10

20

8

8

0.4

6

12

0.5

2,5

0.4

1.4

0.4

7日(金)
あわせ味嚇汁

カットわかめ

だいこん

たまねぎ

里芋

冷凍豆腐

油あげ

ねぎ

白みそ

豆みそ

煮干し

和風だし

30

7

10

6

5

0,4

2.6

1

0.6

1.8

0.01

1.5

0,3

普通牛乳

きなこタフィ

大豆(国圏乾

でんぷん

火豆油

三温糖

きなこ

水

0.8

0.5

0.2

2

般玉山茶いり
おからドーナウツ

10日網)

0.3

20

20

15

20

小麦粉・薄力粉

ベーキングノ{ウダー

末

舳玉山茶・粉

おから

右塩バター

三漁糖

液卵

牛乳(繍理用)

大豆油

王目ピはん

アルファ化米

水

にんじん

勢肉のみそチー

鶏むね皮なし

塩(並塩)

こしょう(白)

ワイン(白)

にんじん

ノンエプゲマヨキーズ

白みそ

レモン・果汁

パセリ・乾

ピザ用チーズ

アノレミカップ

18

1.8

6

2.4

2

もやしの

加日使用

マーマレード

もやし(緑豆)

きゅうり

しこんじん

和風ドレプシング

鶏もも皮つき

こんにゃく

しめじ

干ししいたけ

サラダ油

酒

和風だし

オレンジ(1/6)

焼き

12日(水)
ナポリタンソース

さけの堆こラじカレ

糖類(砂糖)

糖類休あめ)

果実(いよかん)

果実(なつみかん)

還元水あめ

濃縮なつみかん果汁

ゆ,"果汁

水

ゲル(七郵Kぺクチン)

酸味料

iCレンシフオレン、ソ

1切

0,01

0,01

1.5

5

7

2

0,05

10

1枚

たまねぎ

にんじん

ウインナー・yーセージ

青ピーマン

マツシ瓢ル^ム

サラダ油

粘ろしにんにく

ケチ¥ツプ

トマト甘ユーレ

ソース(ウユ,-yース)

チキンロンソメ

塩(並塩)

こしょう(黒)

オリープ袖

でんぷん

三温糖

6

10

4

0.3

3

0.3

2

2

0.5

さけ

塩こうじ

純カレー

委託麦ご簸

ーダ

間白米(強化米入)

おおむぎ・米粒史

委託麦ご飯

普通牛乳

裁白米【豊化米入)

お#tfぎ・米粒麦

じゃが芋の旨煮

梅おかか島え

^ノξン

焼き

じゃがいも

にんじん

たまねぎ

鶏もも皮0き

0きこんにゃく

サラダ油

しょうゆにいくち)

三温糖

酒

和風だし

みり'式本みりん)

ほうれ人えう

キ十べツ

もやし(緑豆)

ゆかり粉

か0粉節

しょうゆ(うすくち)

三温糖

牛乳幡通牛乳)1本

1こ

70

12

15

8

8

0.4

0.5

28

15

3

0.8

0.1

0.02

0.2

0.1

0,1

1切

2.8

0,25

玲日(木)
御嵩みその豚汁

善通牛乳

だ、、こん

にんじん

里芋

豚もも肉

酒

冷凍豆腐

」ぽう

こんにゃく

ねぎ

煮干し

和風だし

みたけみそ

しょうゆにいくち)

1こ

1こ

切干大根のサ

牛乳(瞥遜牛乳) 1本

鶏の唐あげ

切り干し大根
しこんじ'ノ

こまつな

和風ドレウ;/ノグ

鶏もも皮つき

し上うゆ(こいくち)

おろし生姜

おろししこiしにく

酒

ピま油

小麦粉・障力粉

でんぶん

火豆袖

1.5

2

6.5

19日OM

1こ

1こ

白菜汁

1こ

55

10

25

8

10

0.フ

2.8

1.8

0.5

0.6

0.6

10

23

20

0.3

1.2

1,フ

0.5

にんじん

はくさい

たまねぎ

かまぽこ

14日(金)

ダ

20

8

15

13

1

20

8

5

5

2.5

0.2

8.2

罫ロア揚げパン

果升グミ

パッグうぞん

江クパノ(ン備食創)

大豆抽

ココア(ビュア)

砂糖・上白糖

砂糖・粉糖

うEA,(靴食用ゆで) 1袋

果汁グミ(ぶEう)

3.5

5

8

5

御嵩町学校洽センター

2こ

2.6

1

0.2

0.フ

0.3

1.5

4.5

2

委託麦ご飯

普通牛乳

^ロ^^

精白米(強化米入)

おおむぎ・j民粒麦

20日(木)

牛乳(普通牛乳) 1本

ねぎ

フレーク節

干ししいたけ

塩(並如

しとうゆ(う,くち)

和風だし

親子井の具
8

40

15

8

かみかみだいず

たまねぎ

にんじん

液卵

鶏むね皮つき

干ししいたけ

凍り豆腐

かまぼこ

みつば

サラダ油

しとうゆ(う,くあ)

しょうゆにいくち)

三温拡

和風だし

酒

で汎ノぷA/

水

フレーク節

サーモンのハー

普通牛乳

かみかみ火豆 1こ

17日偶)

1こ

5

1.3

4.4

3

さわにわん

豆乳コーンス

サーモン

ワイン(白)

塩(並塩)

こしょう(黒)

しとうゆにいくち)

ノ丈ジノレホ^ノレ

おろしにんにく

オリープ油

志雨サラダ

1こ

委託慶ご飯

牛乳(普通牛乳) 1本

だいこん

1こiりじA/

えのきたけ

ーぽう

ねぎ

豚もも

酒

1ようゆ【うすくあ)

塩(並如

和風だレ

フレーク節

ごし上う(黒)

とうむろ=し・グヲーム

しうもろ三し・ホー」レ

たまねぎ

ベーコン啄)

パセリ・乾

豆,L(駕物

塩(並塩)

こしょう(自)

チキンコンソメ

さばのおろしか

气,ロ^^

にんじん

キャベツ

チンゲソツアイ

しうもろ二L・ホール

酢・穀物酢

一担糖

塩(並塩)

棒ん勢卜1,シソグ

怖白米(強化米入)

お郭t,ぎ.米粒裟

さば

栖

塩(並塩)

でんぷん

小喪粉・薄力粉

火豆油

35

55

10

卯

23

0.5

1.5

6

3

0,24

3.1

0.フ

1

1

0.8

30

1

2

0.5

0.4

3.5

0.35

21日(金)

誓通牛乳

ジュリ=ンヌスープ

掃げ焼き豆腐の内み

焼き

プ

牛乳(普通牛乳) 1本

キャベツ

たまねぎ

にんじん

しめじ

ベーコン恢)

パセリ・乾

こしょう(白)

塩(並塩)

チキンコンソメ

1切

1.5

0.1

0.03

0.8

0.08

0.1

焼き豆腐

でA,ぷ'ノ

小喪粉・郁力粉

大豆油

豚ひき肉

ねぎ

豆みそ

酒

みりム'末みりん)

三担塘

でんぷん

け

50

10

55

8

0.05

48

0.12

0.05

1.8

18日(火)
チキン春雨スープ

18日使用
紫いもチップス

4.5

5

20

7

6

1

0.5

0.1

5

1こ

1こ

1釖

1.5

0.1

2

2

4

0.5

1.5

2.3

20

マロ^^

たまねぎ

鶏むね良0き

酒

干ししいたけ

にんじん

ねぎ

はくさい

こしょう(白)

塩(並塩)

中華だし

鳥がらスープ

しとうゆ(う,くち)

モカ、け

グリーンサラダ

20

40

20

3

8

0.05

0.04

0.4

1.5

キヤベツ

きゅうり

こまつな

もやし(緑豆)

青じそドレッシング

25日(火)

1丁

4.2

0.4

3.2

田舎汁

しとうゆにいくち)

だ1・、こ人,

ゆ

焼プリンタルト

地消推進事業」により、岐阜県、御騰町、JA中央会から一部助を受けています。

青森、群馬、九州、関東、ニュージーランド等

煮干し

ーぽう

だ、tん

ねぎ

こんにゃく

和風だし

抽あげ

しめじ

冷凍豆腐

豆みそ

唐辛子(一昧)

キャ゛ミツ

もやし

こま、コな

にんじん

白いりビま

ゆかり粉

塩(食如

、り和え

焼ブリンタルト

6

10

13

0,1

0.1

10

7

20

0.02

0.35

0,6

0.6

2

冬野菓のピま

普通牛乳

鶏肉のてりやき

にんじん

ほうれんそう

はくさい

もやし(緑豆)

白いりピま

すりごま

L上うゆにいくち)

三温糖

牛乳(瞥通牛乳)

0.3

0,4

2.5

0.02

ポテトグラタン

鶏もも皮つき

おろL生姜

酒

壇(並塩)

しょうゆにいくち)

みりん(本みりん)

でAノぶA,

みりん(本みりん)

しょうゆにいくち)

さつま芋

砂糖

植物油脂

ソフトスパゲティ

じゃがいも

たまねぎ

ペーコン恢)

とうもろ二L・ホール

塩(並塩)

こしょう(白)

チキンコンソメ

リラダ油

パン粉・乾燥

牛乳(需理用)

ピザ用チーズ

アルミカップ

26日(水)

ソフト麺

2.5

10

25

ししやもの磯辺

ラーメンの升

1袋

1こ

普通牛乳

豚もも肉

ベーコX豚)

にんじん

ねぎ

たまねぎ

もやし(緑動

はくさい

煮干し

鳥がらスープ

中華だし

しょうゆ(こいくち)

酒

み"'式本みりん)

こしょう(白)

塩(並塩)

ビま油

2

1.8

6

0.1

6

シ、ンヤモ

小麦粉・節力粉

液卵

あおの"(素干し)

大豆油

まめまめサラダ

牛乳(讐通牛乳) 1本

大豆(国圏乾

キ十べツ

しこんじん

むき枝豆

ソイドレッシング

1本

ミノレメーク

1切

1.5

2

0,1

0.8

ミルメークローヒー

50

20

8

8

0.3

0.02

0.5

1袋

かぼちゃの乾国風

0.4

5

8

20

8

0.01

普通牛乳

げ

西洋かぽちゃ

で'ノ●t'ノ

小麦粉・薄力粉

パーキングパウダー

おろし1こんにく

コチジ十ン

しょうゆ(う,くち)

大豆抽0,8

0.1

牛乳(普通牛乳) 1本

27日(木)

15

5

蛯

8

20

22

25

2.5

2尾

5

2.5

0.2

2

御嵩みその味噌汁

ひじきの煮付け

チキンカツ

M白米(教'ヒ米入)

おおむぎ・米枚麦

冷凍豆腐

油あげ

たまねぎ

だいこん

えのきたけ

ねぎ

里芋

カットわかめ

煮干し

和風だし

互みそ

みたけみそ

ひじき(干し)

干ししいたけ

にんじん

油あげ

カットいんげん

0きこんにゃく

赤こんにゃく

酒

しとうゆ(こいくち)

みり'式掌みりん)

和風だし

三温糖

サラダ袖

フ,2

20

12

5

5

銘むね皮なし

ワイン(白)

塩(並塩)

こしょう(白)

小変粉・薄力粉

液卵

バン粉・乾燥

大豆抽

ケチャップ

ソース(ウス,-yース)

委託麦ご飯

a7日のつd剖

委言ε麦ご飯

粕白米{強化米IJ

おおむぎ・米柱喪

飯

でんぷん

2.5

0,5

白米(豊化米入)

粘おむぎ.米粒麦

管通牛乳

プラ

うの花いり

牛乳(善通牛乳) 1本

1蜘

0.フ

6.3

0.35

1,2

5

普通牛乳

0.5

1.5

2

おから

掲ひき肉

にんじん

干ししいたけ

ねぎ

油あげ

サラダ油

三温糖
.、、

しとうゆにいくら)

酒

豆乳(翻劃

牛乳(謡理用)

和風だし

普通牛乳

人事サラダ

牛乳(瞥澗牛乳) 1本

28日(金)

牛乳幡麺牛乳)1本

1切

0.2

0.03

3.2

2.4

6,4

4

5

2

1

0.5

1こ

1こ

3

0.3

10

ポークビーンズ

にんじん

きゅうり

もやし(緑豆)

イケ"ブンγレケシング

豚もも肉

ワイX赤)

たまねぎ

じゃがいも

大豆(国圏乾

にんじん

トートピューレ 3耻

ケチャップ

おろし生萎

おろしにんにく

ルウ用小麦粉

サラダ油

こしょう(白)

洋風だし

一温糖

ロ^り二1:'

ソース付ス,-y一勾

しとうゆにいくち)

塩(並塩)

サラダ抽30

10

1枚

Q8日のodき)

ビビンバの具

1こ

1こ

紫芋チップス

豚もも

たけのと・水煮

にら

チンゲンツアイ

もやし(緑豆)

にんじん

こしょう(白)

ねぎ

酒

し上うゆにモKち)

酢・類物酢

三温糖

=チジ十ン

ごま抽

おろしにんにく

妙り卵

委託麦ビ飯

(20日のつ、づき

普通牛乳

楕白米(強化米入)

北おむぎ・来救畳

17

5

10

0'8

5.4

0,6

0.03

0.25

0.4

り',ピ(1/6)

牛乳(薑'

3

7

0.5

7日使用
かみかみ大豆

鮫予のあます

りん」

20

45

35

10

玲

6

8

0.5

0.5

3.5

3

0.02

善通牛乳

10

0.2

2.5

0.3

4

4

鮫子

大豆抽

しとうゆにいくち)

三損糖

酢・米酢

でんぶん

水

大豆砂糖食塩

(アレルゲン:大豆)

舳五山茶パン

みりん【本みりん)

酒

<学校船食の産地表示について>
米!一岐阜県牛乳・一岐阜県パン、麺一・岐阜県及ぴ輸入小麦粉青果類等一・岐阜、愛知、長野、北海道、
果物・ーオーストラリア、青森、長野、愛媛等食肉・一岐阜、宮箭魚介類一・北海道、東シナ海、ノノレウェー、チリ等

大橿サラダ

1袋

牛乳借通牛乳) 1本

牛乳)

お茶パン^) 1こ

鶏内と大豆のあげ

むき枝豆

ご主

鶏むね皮つき

塩(並如

こしょう(白)

酒

でノυぷん

小麦粉・薄力粉

大豆(国産)乾

でんぷん

大豆油

一逼糖

しとうゆ(こいくち)

みりん(本みりん)

水

あおのり(素千し)

ピぽうサラダ

委託麦ご飯

讐通牛乳

=退糖

1こ

1こ

1本

、ぽう

もやし(緑豆)

にんじん

きゅうり

昏"ご卦レ,ツシング

牛乳(瞥通牛乳) 1本

精白米(強化米入)

おおむぎ・米粒炭

H日使用
砂糖・粉糖

ノν

に

グラニュサ糖
コーンスターチ

0.8

2

0.8

1巴

1.?

2,5

3

13

0.4

2こ

3

1.5

1.5

1.5

0.15

3.5

10日使用
焼プリンタルト

15

15

0.叫

8

0.9

5.6

2

2,フ

0.3

0.5

1

巧

われている岐

ヨーグルト

fらめ

化マ日の0づき)

委託麦ビ飯

(生樹

小麦粉

マーガリン

砂塘

液全卵

食塩

炭酸C"

香料

カロチノイド色素

(プリンクリーム)

乳又は乳製品を主亜

原料とする食品

加糖卵黄

砂糖

脚賃粉乳

香辛料

水

キシロース

増粘荊(キサンタンガム)

乳化剤

香料

(了レルケ'ン:小麦、卵

乳、大豆)

ヨーグルト

H日使用
ミノレメークコーヒー

40

0.05

0.02

1.5

5

0.5

8.5

2

2

2.1

2.2

1.5

2

0.1

ポテトサフダ

特白米(担化米入)

お姑t,ぎ・米粒麦

果糖ぶどう糖液糖

砂糖

インスタント=ーヒー

食塩

乳酸CO

著色料(カラメル)

じキがいも

たまねぎ

にんじん

きゅうり

塩(並塩)

酢・穀物酢

三温糖

こしょう(白)

マヨネーズ

委託麦ビ伍

30

1こ

1こ

精白米(強化米入)

キ,郭むぎ・米粒淀

善通牛乳

牛乳(善通牛乳)

10日^
季L・卵・小麦不使用
プリンタルト

善通牛乳

1こ

1こ

1こ

牛乳(善通牛乳) 1本

紫芋チップス

47

8

7

3

0.1

0.3

0.02

5

豆乳

砂糖

米粉

ショートニング

加工抽脂

砂糖・ぶEう鱸果結液糖

=ーンフラワー

物抽

水溶性食物識維

大豆粉

小喪不使用しょうゆ

発酵誕味料

水

加エデンプン

ゲル(ヒ剤U瞥粘事姑類)

カラメノレ色素

炭酸C古

乳化剤

ピロリン酸第二鉄

昏料

増粘割(キサンタンガム)

メタリン酸Na

安定割ιキサンタンガム)

カロチノイド色素

(アレルゲン:大豆)

1こ

1こ

28日の0づき

黒さとうパン

0.01

2

0.4

0.3

1本

駒陶の▼一,レード

替通牛乳

鶏もも皮つき

埋(並如

こしょう(白)

ワイン(白)

船ろし1こA,にく

マーマレード

ワイン(白)

みりAイ本みりん)

しとう1φ【う司、くち)

仞干大根の旨

中乳(善通中乳)

には

制り于し大根

にんじん

抽島げ

干ししいたけ

赤こんにゃく

サラダ油

三温糖

しとうゆにいくち)

和風だし

ν.B2

水

はるか(ν4)

はるか

中華そば

ソース

中華そば

1炯

0.08

0,02

0.2

5

0,5

1,5

0.5

2

0.15

1?日使用
ヨーグノレト

砂糖・異性化液糖

乳製品(加糖練乳)

乳製品(棚冒粉斈0

イソ,ルトオリゴ轤シロケプ

乳製品(全粉尋D

砂糖.

乳黒品(ケリーム)

琳粘多詰類

乳たんぱく質攘縮

寒天

署料

水

(アレ"'ン:乳)

1本

8
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5
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